PAGE
1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД НАРЬЯН-МАР»
53-я сессия  II созыва
_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перспективного плана работы на 2013 год и Примерной программы организационной и нормотворческой работы Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" на I полугодие 2013 года

В соответствии с Регламентом Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"  от 27.12.2011 № 334-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Утвердить Перспективный план работы Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" на 2013 год и Примерную программу организационной и нормотворческой работы Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" на I полугодие 2013 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

«Город Нарьян-Мар»                                                                                О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

25 декабря 2012 года

№ 503-р